
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

208η/28.09.2022 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.4: ΚΕ 30285, Επιστημονικά Υπεύθυνη: Ζαχοπούλου Ευρυδίκη, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. (Πανεπιστημιούπολη 

Καβάλας)», Αρ. πρωτ. 35563/26-09-2022 με θέμα: «1ο και 2ο Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης 

των υποψηφίων φοιτητών που θα λάβουν οικονομική βοήθεια στα πλαίσια της πράξης 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος» 

με Κωδικό ΟΠΣ 5048170» 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 

της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 141/21.07.2022),  

γ) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ, όπως ισχύει, 

δ) Την απόφαση της 20ης/21-01-2020 θέμα 10ο συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Δι.Πα.Ε. σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση του 

προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών 

του Δι.Πα.Ε. (Πανεπιστημιούπολη Καβάλας)», όπως ισχύει  

ε) Την με αριθμ.11η/08.05.2020 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε θέμα 2ο ΗΔ: 

Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης για τις Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Πράξη 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» με κωδικό ΟΠΣ 

5048170,ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014 -2020», 

στ) την υπ΄αριθμ.Πρωτ. 21740/09-06-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

(ΑΔΑ:ΨΧΓΙ46ΨΖ3Π-Ι9Δ) 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης επιλεγέντων και επιλαχόντων υποψηφίων φοιτητών 

που αιτήθηκαν την χορήγηση οικονομικής βοήθειας . 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ



2 

 

Πίνακας 1: Λίστα επιτυχόντων ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΤΜΗΜΑ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 31855/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 140,51 

2 28928/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 132,75 

3 31801/30-08-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 130,62 

4 31738/30-08-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 125,82 

5 28985/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 125,15 

6 
28836/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

124,56 

7 
31820/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

121,93 

8 30063/05-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 121,28 

9 31810/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 121,04 

10 31856/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 120,12 

11 
31806/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

119,57 

12 31863/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 119,57 

13 31816/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 119,42 

14 31885/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 118,72 

15 29046/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  118,59 

16 
31833/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

118,53 

17 
30067/05-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

117,87 

18 
31918/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

117,5 

19 
31928/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

117,13 

20 28982/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 116,67 

21 29036/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 116,25 

22 28998/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 116,03 

23 29085/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  115,78 

24 31926/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 115,59 

25 29049/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  115,17 

26 31745/30-08-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 114,81 

27 29008/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 114,15 

28 
31777/30-08-2022 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
114,05 

29 28926/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 114,01 

30 31861/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 113,55 

31 29043/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  113,37 

32 31862/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 113,17 

33 
31890/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

113,1 

34 
28846/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

113 

35 28927/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 112,63 

36 
28855/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

112,59 

37 
28837/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

111,79 

38 31791/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 111,46 

39 30057/05-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 111,43 

40 29033/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 111,2 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ



3 

 

41 
30054/05-08-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

111,09 

42 29050/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  111,05 

43 29109/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 110,96 

44 31851/30-08-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 110,46 

45 29014/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 110,07 

46 29075/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  110 

47 29038/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 109,48 

48 31799/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 109,43 

49 
28850/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

108,96 

50 30064/05-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 108,86 

51 
28842/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

108,41 

52 30056/05-08-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 107,8 

53 29039/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 107,73 

54 31778/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 107,39 

55 31925/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 107,33 

56 29082/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  107,3 

57 31822/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 107,01 

58 31873/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 106,56 

59 31793/30-08-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 106,29 

60 31837/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 106,13 

61 31824/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 106,01 

62 28715/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 105,42 

63 
28841/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

105,29 

64 
31756/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

104,89 

65 31825/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 103,67 

66 28960/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 103,38 

67 31878/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 103,33 

68 29066/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  103,2 

69 
31734/30-08-2022 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
103,15 

70 
28831/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

103 

71 28932/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 102,48 

72 28930/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 102,04 

73 29037/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 101,66 

74 
28844/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

101,39 

75 
29115/29-07-2022 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
100,87 

76 31830/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 99,95 

77 31872/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 99,77 

78 29045/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  99,7 

79 29034/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 99,37 

80 31844/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 99,36 

81 
28857/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

99,25 

82 31743/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 98,61 

83 31919/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 98,34 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ



4 

 

84 
29131/29-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

97,97 

85 31773/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 97,95 

86 28773/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 97,24 

87 31731/30-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 97,07 

88 
29048/29-07-2022 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
97 

89 31874/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 96,9 

90 29057/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  96,63 

91 
29126/29-07-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

95,79 

92 28973/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 95,78 

93 31792/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 95,62 

94 29063/29-07-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ  95,59 

95 
31917/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

95,53 

96 29001/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 94,53 

97 29134/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 94,13 

98 
31864/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

94 

99 28994/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 93,87 

100 29132/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 93,65 

101 
28779/28-07-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

92,66 

102 31809/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 92,63 

103 
31759/30-08-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

91,85 

104 
28907/29-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

91,8 

105 
31922/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

91,47 

106 
28890/29-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

91,37 

107 31843/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 90,52 

108 31752/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 90,17 

109 31906/30-08-2022 ΧΗΜΕΙΑΣ 90,11 

110 
31913/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

90 

111 31875/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 89,86 

112 28989/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 89,74 

113 29133/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 89,31 

114 
30048/05-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

89,3 

115 
31784/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

89,27 

116 
31921/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

89 

117 
31811/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

87,86 

118 31836/30-08-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 87,15 

119 
31740/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

86,91 

120 28946/29-07-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 86,73 

121 
31741/30-08-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

86,61 

122 
31899/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

86,58 

123 
28856/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

86,11 

124 28776/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 85,8 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ



5 

 

125 
31817/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

85,71 

126 
28892/29-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

84,6 

127 30044/05-08-2022 ΦΥΣΙΚΗΣ 84,16 

128 29005/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 82,13 

129 29099/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 81,99 

130 
31865/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

81,67 

131 28980/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 80,95 

132 31900/30-08-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 80,9 

133 
31746/30-08-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

79,64 

134 
31798/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

79,3 

135 29097/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 76,38 

136 29030/29-07-2022 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 76,26 

137 
28853/28-07-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

76,25 

138 
31832/30-08-2022 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

76,05 

 

Πίνακας 2: Λίστα αναπληρωματικών  επιτυχόντων ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 28785/28-07-2022 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
73.09 

2 28840/28-07-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
72.8 

3 28848/28-07-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
72.8 

4 28710/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 129,18 

5 30058/05-08-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
125,48 

6 29116/29-07-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
124,77 

7 28898/29-07-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
124,62 

8 28783/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 123,09 

9 29128/29-07-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
121,33 

10 31912/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 121,15 

11 31897/30-08-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120,51 

12 28964/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 117,42 

13 29042/29-07-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
115,98 

14 31927/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 115,86 

15 31886/30-08-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
115,53 

16 28948/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 114,79 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ



6 

 

17 30068/05-08-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
114,44 

18 29101/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 113,25 

19 28923/29-07-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 110,97 

20 28951/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 109,84 

21 28751/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 109,1 

22 28922/29-07-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 108,9 

23 29104/29-07-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
108,76 

24 28952/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 107,11 

25 30053/05-08-2022 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 105,31 

26 28961/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 104,83 

27 29110/29-07-2022 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ 
104,61 

28 28766/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 103,18 

29 28764/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 102,87 

30 28716/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 102,18 

31 28768/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 101,75 

32 31903/30-08-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 101,06 

33 28832/28-07-2022 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
100,65 

34 28920/29-07-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 99,82 

35 31747/30-08-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 97,63 

36 31771/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 97,5 

37 28782/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 96,17 

38 31783/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 93,25 

39 28771/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 93,18 

40 31898/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 92,37 

41 31764/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 91,95 

42 28752/28-07-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 85,5 

43 31761/30-08-2022 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 82,91 

44 28967/29-07-2022 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 72,69 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

και Αντιπρόεδρος Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

                                                                                Καθηγητής, 

Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

ΑΔΑ: 9ΞΛΙ46ΨΖ3Π-ΚΩΘ


		2022-09-29T14:55:04+0300
	Athens




